ما باید مجموعه‌ای از نافرمانی مدنی هدفمند و شیوه موثر اجرای آن را شناسایی و تعریف کنیم و در هر جا امکان آن را داریم بکار بگیریم. ممنون می‌شوم اگر نافرمانی مدنی هدفمند دیگر مناسب شرایط کنونی ایران می‌شناسید برای من بنویسید و یا هم‌رسانی کنید.

احد قربانی دهناری

۲۶ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۷ اوت ۲۰۲۳

## منابع مقاله و پیشنهاد برای مطالعه بیشتر

### فارسی

انتشارات فارسی مرکز بین‌المللی مبارزات بی‌خسونت

<https://www.nonviolent-conflict.org/resource-library/?fwplanguage=farsi>

در دولت روحانی ۱۰۰۰ کارخانه تعطیل شد

<https://www.jahannews.com/news/765917/دولت-روحانی-۱۰۰۰-کارخانه-تعطیل>